



طی نامه‌ای صورت گرفت

قدردانی ۳۶۰۰ استاد از اقدامات جهادی دانشگاه آزاد

همین صفحه را بخوانید

در میزگرد دانشجویی بررسی مشکلات دانشجو معلمان تبیین شد

رنج حقوقی دانشجویان دانشگاه فرهنگیان



آنالیز سخنرانی دانشجویان در حسینیّه امام خمینی (ره)

انقلابی بودن، کشور و دانشگاه پر تکرارترین مفاهیم در سخنان دانشجویان



واکنش سازمان سنجش به معترضان مرحله دوم آزمون دکتری



۹ دانشگاه

از قدردانی سه هزار و ۶۰۰ استاد دانشگاه تا افتتاح دانشکده پردیس بین المللی دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران

روز پر خبر دانشگاه آزاد اسلامی

اسلامی در حافظه تاریخی ملت بزرگ ایران ماندگار خواهد شد و پیشگامی در اجرای فرمان جهادی نایب امام‌زمان(عج) در ساعات اولیه بحران در کنار سایر نهادهای انقلابی، نشانگر بیداری جریان اصیل دانشجویی و مجاهدت اساتید انقلابی و مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی است، اگرچه دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یک نهاد علمی به‌مانند دستگاه‌های اجرایی مسئولیتی در این گونه موارد به‌عهده آن گذاشته نشده و وظیفه تعیین‌شده‌ای برای ورود به حل بحران‌ها به آن واگذار نشده است. حضور موثر و مسئولیت‌پذیری مسئولان، استادان، کارکنان و دانشجویان خدم به‌ویژه اقشار بسیج این دانشگاه قابل ستایش است.»

در بخش دیگری از این بیانیه تاکید شده است: «ویژگی مهم این حضور گسترده، ایجاد سازمان و تشکیل قرارگاه‌های جهادی و جذب کمک‌های مردمی و حمایت مدیران انقلابی دانشگاه‌ها در لیبیک به فرمان رهبر معظم و فرزانه انقلاب اسلامی حضرت آیت‌الله‌عظمی امام خامنه‌ای به‌منظور شتافتن به کمک سیل‌زدگان بوده و نشان از بصیرت انقلابی و اطاعت محض از امر ولی‌فقیه زمان است.

آموزش عالی و جامعه علمی در هر کشوری در تربیت مدیران، متخصصان و کارشناسان آینده آن کشور نقش ممتازی را برعهده داشته و در مناسبات فرهنگی و اجتماعی تاثیرگذاری به‌سزایی دارد. حضور مجاهدانه مسئولان، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در متن مشکلات سیل و به‌ویژه در میان مردم آسیب‌دیده و اعلام همدردی با آنان برکات بی‌شماری در پی داشته و مصداق بارزی درجهت مسئولیت‌های تربیتی دانشگاه محسوب می‌گردد. ترویج روح جهادی، همدلی و عرق ملی، تعهد دینی، مسئولیت‌پذیری، اعلام همدردی توأم با عمل انقلابی، خودسازی معنوی و بازاآفرینی صحنه‌های حضور جوانان در دوران پرافتخار دفاع مقدس در کنار سایر اقشار جامعه از دیگر دستاوردهای ارزشمند این حرکت جهادی و انقلابی است و دانشگاه آزاد اسلامی با برافراشتن پرچم قرارگاه‌های جهادی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی به جامعه ثابت کرد روح ایثار و جهاد علمی و عملی در بدنه جامعه دانشگاهی جاری و ساری است و قطعاً قله‌ها و گام‌های بلند با داشتن این روحیه قابل دستیابی است.»

در ادامه این بیانیه آمده است: «در پایان ما اساتید دانشگاه ضمن همدردی با هموطنان سیل‌زده مراتب قدردانی و تشکر خود را از حضور جهادی و انقلابی دانشگاهیان آزاد اسلامی در این بحران بزرگ و غیرمنتظره که حقیقتاً مایه فخر و مباهات آموزش عالی است بیان داشته و حمایت همه‌جانبه خود را از این حرکت عظیم جهادی و انقلابی اعلام و آمادگی بیش از پیش خود را در تداوم بازسازی مناطق سیل‌زده و اجرای فرامین مقام معظم رهبری در محرومیت‌زایی در جای جای کشور اعلام می‌داریم و از خداوند متعال توفیق روزافزون همه دست‌اندرکاران نظام و به‌ویژه مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی را از خداوند قادر متعال مسالت می‌نماییم.»

حمایت بسیج کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی از دکتر طهرانچی

جامعه ایثارگران و اعضای بسیج کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی در بیانیه مشترکی اعلام کردند: «حضور جهادی دکتر طهرانچی روزهای حضور شهیدچمران را برای همه زنده کرد.» روز گذشته در حاشیه تجلیل از ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی که به‌مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر برگزار شد، جامعه ایثارگران و اعضای بسیج کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی در حمایت و تقدیر از مواضع و اقدامات انقلابی دکتر طهرانچی، ریاست دانشگاه آزاد اسلامی بیانیه‌ای قرائت کردند.

در بخشی از این بیانیه آمده است: «حملات و تک و پاتک‌های گاه و بی‌گاه عناصر نفوذ، لیبرال و غیرانقلابی درون و بیرون دانشگاه توسط رسانه‌های زنجیره‌ای خط نفاق، طی دو سال گذشته نتوانست خللی در اراده انقلابی مدیران این دانشگاه به‌ویژه رئیس هیات‌موسس و هیات‌امنای دانشگاه، دکتر ولایتی و ریاست دانشگاه، دکتر طهرانچی وارد کند و همچنان اصلاحات انقلابی برای تحقق پسوند اسلامی، تولید علم بومی برای نقش‌آفرینی حداکثری علمی و فرهنگی در کشور و جهان و تبدیل علم به ثروت برای توسعه اشتغال و اقتصاد کشور در این دانشگاه ادامه دارد و قطعاً به‌زودی شاهد برکات آن خواهیم بود. نقش‌آفرینی کم‌نظیر دکتر طهرانچی در مجامع علمی به‌عنوان یک دانشمند برجسته بر کسی پوشیده نیست اما حضور موثر و مستمر میدانی وی از روزهای ابتدایی سال جاری در مناطق سیل‌زده و تشکیل قرارگاه جهادی دانشگاه آزاد اسلامی در حالی که بسیاری از ارگان‌های مسئول در کشاکش برآوردها از حادثه بودند بخش دیگری از شخصیت انقلابی و ولایتمدار دکتر طهرانچی را برای جامعه دانشگاهی به نمایش گذاشت و روزهای حضور شهید بزرگوار دکتر چمران را برای همه زنده کرد.»

قدردانی سه هزار و ۶۰۰ استاد دانشگاه آزاد از اقدامات جهادی

سه‌هزار و ۶۰۰ استاد دانشگاه آزاد اسلامی با انتشار بیانیه‌ای از حرکت خودجوش و اقدامات جهادی و انقلابی مسئولان، استادان، کارکنان و دانشجویان و خانواده بزرگ دانشگاه قدردانی کردند.

در بخشی از این بیانیه آمده است: «حضور گسترده و حرکت خودجوش و به‌هنگام خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی در مناطق سیل‌زده کشور عزیزمان، اتفاقی نو در عرصه آموزش عالی کشور برای یاری رساندن به هموطنان و کمک به حل بحران بود. بدون شک حضور گسترده و سازماندهی‌شده همراه با تجهیزات سبک و سنگین و به‌کارگیری توان علمی و تخصصی در کنار تامین نیازمندی‌های اولیه و کمک‌رسانی در صحنه عمل با تکیه بر کمک‌های مردمی و خیرین در آغازین ساعات بروز بحران در طول دوران مدیریتی این دانشگاه، بی‌نظیر و مثال‌زدنی است.

یقیناً این حرکت ارزشمند به‌عنوان یکی از افتخارات دانشگاه آزاد

مختلف این ساختمان پنج‌طبقه که در مساحت ۱۳ هزار مترمربع بنا شده است، بازدید کرد.

وی همچنین از دستاوردهای پژوهشی و محصولات دانش‌بنیان مرکز رشد واحدهای فناور واحد رودهن بازدید و با پژوهشگران حاضر در این نمایشگاه گفت‌وگو کرد.

دکتر طهرانچی در جریان این سفر از ماده ضدباکتری و ضداسه ماورای بنفش برای منسوجات، نانوتایل‌های نشکن و پتل‌های سبه‌بدی شیشه‌ای، رنگ پودری الکترواستاتیک نانوفناوری آنتی‌باکتریال، نانواکسید روی و دستگاه چشم زیر سطح ارائه‌شده در این نمایشگاه بازدید کرد.

ابطحی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در حاشیه افتتاح دانشکده پردیس بین‌المللی این دانشگاه در گفت‌وگو با روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «این دانشکده دومین پردیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران بوده که قرار است به‌عنوان یک پردیس بین‌المللی فعالیت کند و دانشجویان کشورهای همسایه با توجه به تفاهمنامه‌های امضاشده میان دانشگاه آزاد اسلامی و کشورهای منطقه دروس علوم پایه خود را در این پردیس بگذرانند.»

وی ادامه داد: «در مرحله اول دانشجویان رشته روانشناسی بالینی واحد رودهن در این دانشکده تحصیل خواهند کرد و با توجه به هماهنگی‌هایی که قرار است با وزارت بهداشت انجام دهیم، رشته‌هایی که نیاز به فضای بالینی ندارد، در این دانشکده ارائه خواهد شد تا بتوانیم کمبود فضای آموزشی در تهران را جبران و برطرف کنیم.» ابطحی با بیان اینکه واحد رودهن فضای خوبی در اختیار دانشکده پردیس بین‌المللی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران قرار داده است، گفت: «این دانشگاه استادان خوبی در رشته روانشناسی دارد و علاوه‌بر آن می‌توانیم از ظرفیت اساتید بانزشسته علوم پزشکی که در شهرستان‌های شمال شرق استان تهران اقامت دارند، برای تدریس در این دانشکده استفاده کنیم.»

ابطحی در پایان گفت: «درمانگاه جامع واحد رودهن که در سطح این شهر قرار دارد، به قوت خود باقی مانده و توسعه پیدا خواهد کرد؛ امیدواریم راه‌اندازی دانشکده پردیس بین‌المللی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در واحد رودهن باعث ارتقای آموزش علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی شود.»

در مراسم افتتاح دانشکده پردیس بین‌المللی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در واحد رودهن روح‌الله دهقانی‌فیروزآبادی معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری، علیرضا منطری‌توکلی معاون آموزش‌های عمومی و مهارتی (سما)، احمد علمایی معاون علوم، مهندسی و کشاورزی، علیرضا منادی معاون پارلمانی و حقوقی، بهروز طهماسب‌کاظمی مشاور رئیس و رئیس مرکز حوزه ریاست و روابط‌عمومی، سیدمحمودرضا آقامیری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران، سیدعلی ابطحی رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران و جمعی از روسای واحدهای استان تهران حضور داشتند.

ایثارگران و خانواده‌های شاهد دانشگاه آزاد اسلامی تقدیر شدند

دکترمحمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به‌مناسبت گرامیداشت سوم خردادماه از جمعی از ایثارگران و خانواده شاهد دانشگاه آزاد اسلامی تقدیر کرد. این مراسم با حضور بیژن رنجبر قائم‌مقام رئیس دانشگاه، حسین نصیرزاده رئیس مرکز امور شاهد و ایثارگران، محمود هاشمی رئیس بسیج اساتید، حسن زمانی رئیس مرکز نشر و ترویج فرهنگ دفاع مقدس و جمعی از مدیران دانشگاه آزاد اسلامی در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

همچنین در این مراسم بیانیه مشترک جامعه ایثارگران و اعضای بسیج کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی در حمایت و تقدیر از مواضع و اقدامات انقلابی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی قرائت شد.

اسامی تقدیرشدگان به شرح ذیل است:

امیر اثمري، حسنعلی احمدی‌فشارکی، رضا احمدی‌درمنی، محمد اسدیان‌راد، علی‌اکبر اسماعیلی، لیلا اسمعیلی‌دوایسری، محمد اقتداری، طهمورث آقاجانی، امیرمنصور آقائی، منصور بخش‌امین، رضا بیگدلی، رحیم پرمایه، سیدپرویز پورراکی، رحمت پورمحمد، علی حسن پیرهادی، مهدی تفتنگ‌سازان، توکل تقیان، حسینعلی جاهد، اسماعیل حسین‌زاده، صفرعلی خالقی، دادمهر درویش‌طبری، بیژن رنجبر، مردانی، علی‌اصغر ربیعی، حسن زمانی، بهرام سررشته، صمد سلیم‌زاده، محسن سوری، بهرام سیف‌اللهی، اکبر سیفی‌ایردموسی، حسینعلی شاهینی، احمد شعراباف، علیرضا شهپر، علیرضا صامت، هوشنگ صفری، بهروز طهماسب‌کاظمی، حیدر طیبی، محمد عابدی، محمدرضا عبیری، عباس عشقی، علیرضا فتحعلی، علیرضا فدائی‌منش، عباسعلی فرجی، حسن کربلانی، فردین کاظم‌پور، هادی لطفی، صفرعلی لک، اسماعیل محمدی، قدرت‌الله مرادی، مجید مشکینی، رامین معروف‌خانی، حسن مفید، بهروز مقیسه، علی منافی، سیدرضا موسوی‌نیا، ناصر نخودچیان، رضا نصیری، حسین نصیرزاده، محسن نفر، سیدمصطفی نقیبی، امیر یوسفی، عبداللّٰی یآوری، فخرالدین وهاب‌زاده، علی محمد نجفی، عباسعلی عربشاهی، حسن قلیچ‌خانی، مجتبی خسروی، غلامرضا خرم‌جاه، عبدالحسین خسرو پناه و فرهاد خسرویان عرب.

دانشکده پردیس بین المللی دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران افتتاح شد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس و اعضای هیات‌رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی عصر دیروز به‌منظور حضور در جلسه شورای دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و برگزاری جلسه هیات‌رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی به رودهن سفر کردند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در بدو ورود به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن با حضور در یادمان شهید گمنام آرمیده در این واحد دانشگاهی به مقام رفیع شهدای دفاع مقدس و جنگ تحمیلی ادای احترام کرد. دکتر طهرانچی سپس دانشکده پردیس بین‌المللی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در واحد رودهن را افتتاح و از بخش‌های